
Zápis z jednání kontrolního výboru
města Veltrusy

č. 7/2022
Kdy: 17. 2. 2022 od 18:17 do 21:15
Kde: klubovna ASPV, Palackého 450, Veltrusy
Kdo: Andrle, Koldinský, Láchová (omluvena)
Zapsal: Andrle

KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ

Byla provedena kontrola plnění usnesení ze zasedání č. 32, 33 a 34. Komentáře
KoVy k jednotlivým usnesením byly zaneseny/uvedeny do sdílené přehledové
tabulce s usneseními.

● V plnění usnesení nebyly shledány zásadní nedostatky

ÚKOLY:
● @JA, Požádat o doplnění kontrolnímu výboru neznámých informací pro úplné

vyhodnocení, zda došlo ke splnění usnesení

DISKUSE NAD OTÁZKAMI A DOTAZY K USNESENÍM A ZÁPISŮM

Byly diskutovány níže uvedené oblasti a doporučení:
● jak řešit stáhnutí bodu z programu - primárně hlasováním o stáhnutí bodu z

programu zasedání nebo nezahajením hlasování o usnesení a ukončení
projednávání daného bodu

● při odkazování se na přílohy v usnesení (přílohy nejsou k dispozici/zveřejněné
dopředu), tak tyto přílohy by měly být součástí podepisovaného zápisu

● rozpočtová opatření by měla být zveřejněna s detailními informacemi k
jednotlivým změnám (a položkám) včetně detailního přehledu o schváleném
rozpočtu, úpravách a aktuálním čerpání (jako je to vidět v tzv. “FINCE”)

● při uvádění zkratek (např. ZTI, PBŘ, PD, apod.) uvádět také jejich plné znění,
aby byl zápis pochopitelný i pro občany

● při schvalování dodatků uvádět v usneseních i změnu finální částky (např.
jako zasedání č.33 usnesení č.10

● na webu města nejsou k dispozici všechny zápisy z výborů
● na nových pozvánkách na zasedání zastupitelstva opět chybí celá adresa

místa konání zasedání (Seifertova 488, Veltrusy)

Ukončení schůzky ve 21:15

Strana: 1


